
افزار نرم ی مجوز ارائه ی توافقنامه

 قابل اجراست.]"( از تاریخ ]تاریخ اجراتوافقنامه )"افزار نرم ی مجوز ارائه ی توافقنامهاین 

]نام شرکت شما[ما بین:  ]ناممجوز دهنده )"شرکت   "(، شرکتی که تحت قوانین کشور 
 کشور شما[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذی22ل

قرار دارد:

]نشانی کامل شما[

 "( شخصی که محل سکونت وی درمجوز گیرنده )"[مجوز گیرندهنام جنسیت و ]و:
 [مج22وز گیرن22ده شرکتی كه تحت قوانین کشور ]نام کشور  یانشانی ذیل قرار دارد

 آن در نشانی ذیل قرار دارد:مرکزیتاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر 

[مجوز گیرنده]نشانی کامل 

 از آنجایی که مجوز دهنده، صاحب نرم افزارها و برنامه های خاص پیوست الف است و خواستار ارائه ی
مجوز برای استفاده ی مجوز گیرنده می باشد؛ و

 شرایط و ضوابط توافقنامه می باشد؛بر اساسمجوز گیرنده علاقمند به استفاده از نرم افزارها 

با توجه به توافقنامه ی مشترک، طرفین به صورت زیر توافق می نمایند:

تعاریف.1

 توافقنامه می باشد.3"پذیرش نرم افزار" به معنای تکمیل مراحل آزمایش نرم افزار بخش 

"توافقنامه" شامل قرارداد و تمامی صفحات ضمیمه شده می باشد.

"محیط انتخابی" تجهیزات و نرم افزارهای کامپیوتری پیوست ج می باشد.

"مستندات" شامل کاربرد سیستم و نصب مستندات نرم افزاری می باشد.

"خطا" به معنای عدم اجرای مناسب دستورات توسط نرم افزار است.
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 "مجوز"، پروانه ی ارائه شده از طرف مجوز دهنده به مجوز گیرنده جهت استفاده از نرم افزارها و
 شرایط و ضوابط قرارداد می باشد.بر اساسمستندات 

"مجوز کپی برداری" کپی نرم افزارها و مستنداتی است که مجوز گیرنده می تواند استفاده نماید.

"مکان"، دفتر مجوز گیرنده در آدرس ]آدرس دفتر مجوز گیرنده[ واقع در پیوست د می باشد.

قرارداد پشتیبانی" قرارداد پشتیبانی از نرم افزارها می باشد که از تاریخ انعقاد قابل اجرا می باشد."

 پیوست ب پرداخت نماید.بر اساس"هزینه"، دستمزد مجوز دهنده است که مجوز گیرنده باید 

 "بندهای الحاقی" شامل تمام بندهای الحاقی قرارداد و سایر اسناد تنظیم شده که طرفین با آن توافق
نموده اند، می باشد.

 "پیوست" شامل تمام پیوستهای ضمیمه شده به قرارداد و یا تنظیم شده به صورت جداگانه است که
طرفین با آن توافق نموده اند. 

 "نرم افزار" شامل تمام نرم افزارهای پیوست الف که توسط کامپیوتر قابل پردازش بوده و یا سایر برنامه
هایی که به صورت قرارداد اجاره ی محصولات و یا کپی آنها به مجوز گیرنده ارائه شده است، می باشد.

"مشخصات" به معنای تعاریف مجوز دهنده در خصوص اجاره ی محصولات می باشد.

"تاریخ هدف"، تاریخ تحویل محصول می باشد.

"مدت زمان ضمانت"، ]مدت به روز[ روز پس از ارائه ی پذیرش قرارداد آغاز می شود. 

مجوز نرم افزار.2

مجوز.2.1

 (1مجوز دهنده مجوزی غیر قابل انتقال به منظور انجام اهداف زیر به مجوز گیرنده ارائه می نماید: 
 ( کپی برداری از نرم افزارها2استفاده از نرم افزارها و مستنداتی که مکان و محیط آن تعیین شده است، 

 به منظور حفظ و نگهداری که در تمام نسخه های کپی شده ی نرم افزار باید عناوین، علائم تجاری،
 حقوق اختصاصی و حقوق مربوط به کپی برداری قید شود و تمام آنها بر اساس شرایط و ضوابط

توافقنامه باشد.

توزیع.2.2

 ( ارائه و یا توزیع نرم افزار و مستندات به شخص ثالث،1مجوز گیرنده نباید اقدامات زیر را انجام دهد: 
 ( استفاده از نرم افزارها در موسسه3( کپی برداری، ترکیب، جداسازی و یا تغییر بخش یا کل نرم افزار، 2

های خدماتی به صورت مشترک که سایر افراد را قادر سازد به آن ها دسترسی داشته باشند.
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نصب و پذیرش.3

 مجوز دهنده باید کپی لازم نرم افزار را در تاریخ تعیین شده به مجوز گیرنده ارائه نماید. مجوز گیرنده
 باید ]مدت به روز[ روز پس از تحویل کپی نرم افزارها، آنها را تست نماید. در صورت استفاده ی مجوز
 گیرنده از نرم افزار، پذیرش خود را اعلام خواهد نمود. عدم اعلام وجود ایراد و خطا در نرم افزارها در

 مدت ]مدت به روز[ روز پس از تحویل، به منزله ی پذیرش آنها خواهد بود. در صورت وجود ایراد و خطا
در نرم افزارها، پذیرش پس از رفع ایرادها توسط مجوز دهنده صورت خواهد گرفت.

قیمت و پرداخت ها.4

قیمت.4.1

 مجوز دهنده باید هزینه ی نرم افزارها را بر اساس پیوست ب پرداخت نماید. در صورت وجود هرگونه
 هزینه اضافی دیگری، مجوز دهنده فاکتور مربوطه را در زمان تحویل محصول به وی ارائه خواهد نمود و

 مجوز گیرنده باید هزینه را به صورت کامل در مدت ]مدت به روز[ روز پس از دریافت فاکتور به مجوز
دهنده ارائه نماید.

مالیات.4.2

 وام گیرنده مشمول پرداخت تمام مالیات های مربوط به ارائه ی مجوز استفاده از نرم افزارها بر اساس
 این توافقنامه و همچنین مالیات درآمد مجوز دهنده می باشد. مجوز دهنده در صورت پرداخت وام ها

باید فاکتور پرداخت را به مجوز گیرنده ارائه نماید و وی نیز باید آنها را به مجوز دهنده بازپرداخت نماید.

بهره و سود پرداخت ها.4.3

 در صورتیکه مجوز گیرنده مبلغ را به مجوز دهنده پرداخت ننماید، باید ماهانه بهره ی ]درصد بهره[
درصدی مبلغ پرداخت نشده را پرداخت نماید.

حقوق اختصاصی.5

 مجوز گیرنده توافق می نماید که تمام حقوق مربوط به کپی برداری و علائم تجاری نرم افزارها، حق
 انحصاری مجوز دهنده می باشد و به موجب توافقنامه، هیچ یک از این حقوق به مجوز گیرنده انتقال

نمی یابد.

محرمانگی اطلاعات.6

اطلاعات محرمانه.6.1
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 "مجوز گیرنده"اطلاعات محرمانه به نرم افزارها، مستندات، شرایط و ضوابط این قرارداد اطلاق می گردد. 
 توافق می نماید که چنین اطلاعاتی محرمانه بوده و نباید برای اشخاص ثالث و یا سایر موسسات و

 شرکت ها افشاء گردد، مگر آنکه وی مجبور باشد برای انجام مسئولیت های خود بر اساس این توافق
  باید نهایت تلاش خود"مجوز گیرنده". قرار دهد "مجوز دهنده"نامه، چنین اطلاعاتی را در اختیار کارکنان 

  باید کارکنان خود را نسبت به"مجوز گیرنده"را برای حفظ محرمانه اطلاعات تا حد امکان انجام دهد. 
 محرمانه بودن اطلاعات مطلع ساخته و تمامی اقدامات لازم را جهت حفظ محرمانه اطلاعات و عدم

  توافق می نماید که در صورت عدم رعایت ضوابط و شرایط توافق"مجوز گیرنده"افشای آنها صورت دهد. 
  مجاز می باشد تا"مجوز دهنده" وارد خواهد شد، بنابراین "مجوز گیرنده"نامه خسارت جبران ناپذیری به 

  را فسخ نماید. چنین اقدامی از سایر"مجوز گیرنده"جهت جلوگیری از افشای بیشتر اطلاعات، قرارداد 
اقدامات وی مجزا خواهد بود.

افشای اطلاعات محرمانه.6.2

 مجوز گیرنده باید در صورت افشای اطلاعات و یا عدم رعایت هریک از ضوابط قرارداد، سریعاً مجوز
دهنده را نسبت به آن مطلع سازد و برای جلوگیری از افشای بیشتر اطلاعات با وی همکاری نماید.

ضمانت.7

اجرای نرم افزارها.7.1

 ( در طول مدت ضمانت نامه، نرم افزارها بدون هیچ ایرادی اجرا1مجوز دهنده تصدیق می نماید که: 
 ( در صورتیکه نرم افزارها در طول مدت ضمانت نامه دچار ایراد شوند، بدون اینکه هزینه2خواهند شد، 

 ی اضافی برای مجوز گیرنده، در ساعات کاری عادی روزانه آن ایراد را برطرف سازد، مگر آنکه ایرادها
توسط کاربران ایجاد شده باشد.

ارتباط.7.2

 در صورتیکه در طول مدت زمان ضمانت نامه، نرم افزارها دچار ایراد شوند، مجوز دهنده باید این
 ایرادها را برطرف سازد و در صورت عدم برطرف شدن ایراد، مبلغ پرداخت شده را به مجوز گیرنده

بازپرداخت نماید.

فسخ ضمانت نامه.7.3

 مجوز دهنده ارائه شده است. به" قرارداد، محدود بوده و تنها توسط 7ضمانت نامه ی مذکور بند 
 همین منظور، مجوز دهنده و مجوز گیرنده هرگونه ضمانت دیگری در خصوص کیفیت و کمیت

 محصولات را رد می نمایند. مجوز دهنده تضمین نمی نماید که نرم افزار نیازهای مجوز گیرنده را
 برطرف خواهد نمود و بدون ایراد خواهد بود و در صورت وجود ایراد هیچ الزامی برای برطرف نمودن

 آن وجود ندارد. ضمانت محدود مجوز دهنده در خصوص آسیب های ناشی از نصب و یا اجرای نرم
 افزارها می باشد. طرفین توافق می نمایند که عدم اجرای جزئیات نرم افزارها موجب اقدام مجوز

دهنده برای جبران خسارت نخواهد شد و ضمانت نامه تنها در خصوص عملکرد نرم افزارها می باشد.
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جبران خسارت.8

غرامت.8.1

 مجوز دهنده، مجوز گیرنده را در خصوص وجود هرگونه ادعا در رابطه با تخطی از حقوق مربوط به کپی
 برداری و حقوق انحصاری کشور ]نام کشور شما[ حمایت می نماید و مجوز گیرنده در صورت وجود

 هرگونه ادعا، مجوز دهنده را فوراً مطلع خواهد ساخت. مجوز دهنده باید فوراً از مجوز گیرنده را در
  نماید و مجوز گیرنده نیز باید با وی همکاری نماید. مجوز گیرنده نباید هیچحمایتمقابل چنین ادعایی 

 گونه غرض ورزی در خصوص رفتارهای مجوز دهنده از خود نشان دهند. استفاده از نرم افزارها نباید بر
خلاف شرایط قرارداد و یا مشخصات ارائه شده باشد.

نسخه ی دیگر نرم افزار.8.2

 ( استفاده از نسخه ی دیگر1مجوز دهنده هیچ گونه مسئولیتی را در خصوص موارد زیر نخواهد پذیرفت: 
 نرم افزار در حالیکه استفاده از نسخه ی ارائه شده توسط مجوز دهنده موجب تخطی از قوانین نمی

 ( ترکیب نرم افزار با سایر نرم افزارها و برنامه ها و سخت افزارهایی که مجوز دهنده ارائه2گردید، 
ننموده است.

منع و بازداری.8.3

 در صورتیکه مجوز دهنده به علت تخلف از قوانین کشور ]نام کشور شما[، مجوز گیرنده را از فعالیت باز
 دارد، مجوز دهنده می تواند با هزینه ی خود موارد زیر را انجام دهد: الف( شرایطی را فراهم سازد تا

 مجوز گیرنده بتواند از نرم افزار استفاده نماید، ب( نرم افزار را تغییر دهد تا با قوانین مغایرت نداشته
 باشد، ج( محصولات فروخته شده را با کسر ]درصد[ درصد قیمت خرید از وی باز خرید نماید، د( در

 صورتیکه، مجوز دهنده قسمت ج را انتخاب نماید، مجوز گیرنده باید بلافاصله پس از دریافت مبلغ خود،
نرم افزارها و مستندات را به وی تحویل دهد.

مسئولیت.8.4

 اقدامات ذکر شده در بالا در صورت مغایرت نرم افزارها با قوانین کشور ]نام کشور شما[، جزو اقدامات
مجاز مجوز گیرنده می باشد.

تخلف.8.5

 بدین وسیله مجوز گیرنده در صورت وقوع ادعاهای زیر به مجوز دهنده غرامت پرداخت خواهد نمود:
 الف( ادعا در خصوص تخلف از قوانین کشور ]نام کشور شما[ مربوط به حق کپی برداری که اقدامات مجوز

 گیرنده در این زمینه برخلاف مفاد و شرایط قرارداد بوده است، ب( هرگونه ادعای مالی که ناشی از
استفاده نرم افزار توسط شخص ثالث می باشد.
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مسئولیت محدود.9

محدودیت.9.1

 مجوز دهنده هیچ مسئولیتی در خصوص ضوابط و تعهدات و همچنین خسارت های ناشی از حوادث و یا
 ل مسئولیت مجوز دهنده کمتر از مقدار مبلغی که مجوز در هر حا.نمودجرایم دولتی وی را قبول نخواهد 

 ش از عقد توافقنامه به وی پرداخت نموده است و یا کمتر از ]مبلغ[ ]واحد پول[ خواهد بود.یگیرنده پ
 محدودیت در خصوص تخطی از قرارداد و ضمانت نامه، سهل انکاری و جعل می باشد. طرفین توافق

 می نمایند که این محدودیت و غرامت ها باعث می شود تا میزان خسارت وارده به هر دو طرف یکسان
باشد.

کنترلعوامل غیر قابل .9.2

  شامل اختلافاتکنترلهیچ یک از طرفین هیچ مسئولیتی در مورد خسارت های ناشی از حوادث خارج از 
، اتلاف توان، عدم توانایی در ارتباط و سایر عوامل طبیعی نخواهند پذیرفت.صنفی

مدت قرارداد و فسخ آن.10

فسخ قرارداد.10.1

 فسخ گردد.10.2 بند بر اساساین توافقنامه همیشه قابل اجرا می باشد، مگر آنکه 

قانون شکنی.10.2

 ( عدم رعایت1مجوز دهنده می تواند در صورت وقوع هر یک از حالت های ذیل، قرارداد را فسخ نماید: 
  ساعت پس اعلام نتواند خسارت ناشی از آن را جبران نماید،24 توسط مجوز گیرنده که 6 و 5، 2بندهای 

 ( عدم رعایت هریک از مفاد قرارداد به جز موارد قید شده در بالا که در مدت ]مدت به روز[ روز پس از2
 ( مجوز گیرنده بخشی از اموال واگذاری مجوز دهنده3اطلاع، نتواند خسارت ناشی از آن را جبران نماید، 

 را به بستانکاران خود واگذار نماید و یا به صورت داوطلبانه و با توجه به قوانین کشور اعلام ورشکستگی
نماید.

جبران خسارت.10.3

 مجوز دهنده می تواند در صورت عدم رعایت هریک از مفاد و شرایط قرارداد توسط مجوز گیرنده و عدم
 جبران آن در مدت ]مدت به روز[ روز پس از اعلام مجوز دهنده، قرارداد را فسخ نماید. فسخ قرارداد

موجب نخواهد شد تا مجوز گیرنده بدهی خود را به مجوز دهنده پرداخت ننماید.

توقف استفاده از نرم افزارها.10.4

 در صورت فسخ قرارداد، مجوز گیرنده حق استفاده از نرم افزارها و مستندات را نخواهد داشت و باید
 تمامی کپی نرم افزارها و سایر اطلاعات محرمانه را که در اختیار وی قرار دارد باز گرداند. مجوز گیرنده
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 باید تمام فایل های موجود در کامپیوتر خود را که مربوط به نرم افزارها و اطلاعات محرمانه می باشد
 حذف نماید. مجوز دهنده باید در محل تعیین شده، تمام نرم افزارها و اسناد و اطلاعات محرمانه خود را

 از وی تحویل بگیرد. ]مدت به روز[ روز پس از فسخ قرارداد، مجوز گیرنده باید نامه ای کتبی مبنی بر
 تحویل تمام اسناد و اطلاعات و نرم افزارهای مجوز دهنده به وی را تنظیم نموده و طرفین باید آن را

امضا نمایند.

عناوین.11

 عناوین مورد استفاده در این توافقنامه صرفاً جهت تسهیل در درک بهتر مفاد آن بوده و هیچ معنا و
مفهوم خاصی ندارد.

اعتبار.12

در صورتیکه بخشی از توافقنامه بی اعتبار تلقی گردد، سایر بخش ها معتبر خواهند بود.

لازم الاجرا بودن قرارداد.13

 قرارداد برای طرفین و همچنین قائم مقامان و جانشینان آنها قابل اجرا می باشد. مجوز گیرنده بدون
اطلاع مجوز دهنده نمی تواند حقوق خود را واگذار نماید.

عدم ابطال.14

 در صورتیکه هر یک از طرفین حقوق مربوط به این توافقنامه را رعایت ننماید، موضوعی که باعث بوجود
آمدن این حقوق شده است، پذیرفته نخواهد شد.

مداخله.15

 مجوز گیرنده ]مدت به سال[ سال پس از فسخ قرارداد خود با مجوز دهنده، نباید به صورت مستقیم یا
 غیر مستقیم در هیچ یک از امور استخدامی کارکنان و نصب و فروش نرم افزارهای مربوطه دخالت نماید

و یا کارمندان را برای ترک شرکت ترغیب نماید.

قانون حاکمه.16

 [ تنظیم گردیده و تعبیر و تفسیر خواهد شد. طرفینا قوانین کشور ]نام کشور شمبر اساساین توافقنامه 
توافق می نمایند که در صورت وجود هرگونه مشکلی، آن را در مرجع قانونی حل و فصل نمایند.
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اطلاعیه .17

 به جز مواردی که به توافق طرفین رسیده است، هرگونه اطلاعیه در خصوص قرارداد باید به آدرس ذکر
 شده در قرارداد ارسال گردد. اطلاعیه باید توسط طرفین دریافت شده و با توجه به شرایط زیر قابل اجرا

 ( سه روز پس از2، فاکس( در روز تحویل اطلاعیه به صورت شخصی و یا با استفاده از ماشین 1می باشد: 
ارسال اطلاعیه با پست الکترونیکی و دارای رسید ارسال.

حق الوکاله.18

مجوز گیرنده باید حق الوکاله ی مجوز دهنده را در خصوص تنفیذ مفاد و شرایط قرارداد پرداخت نماید.

بقا.19

 در صورت فسخ قرارداد نیز به قوت خود باقی خواهند ماند.11 و 9 ،8، 6، 5بخش های 
 

قرارداد کلی.20

 این قرارداد به همراه تمامی صفحات ضمیمه شده یک قرارداد کامل را تشکیل می دهند، که جایگزین
تمام قراردادهای قبلی بین طرفین می باشد.

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 
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